
6 banen 22-23 #8 - Utrecht 22-1-2023

masters

6 banen masters  8

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Robert Gaasenbeek Westbroek 35,1R80 70

2 Arnold Gaasenbeek Maarssen 34R77 70

3 Maarten Mastenbroek Bloemendaal 33R46 70

4 Arjan Bakker Gouda 32R95 70

5 Kees Hooft Amsterdam 31R27 70

Jillis Kinkel UtrechtB127 70

6 Jos Niesten Heemskerk 30R43 70

7 Jolle Landman Wageningen 29R69 70

8 Rutger Beekhuis Diemen 28R53 70

9 Stan Jonkmans Zaandam 27R44 69

10 Wim Kwakkel Houten 26R67 58

11 Paul Robijn Koudekerk aan Den Rijn 25R93 58

12 Jack van Honschoten Spaarndam 24R55 58

Alain van Hoof GoudaB2 58

13 Marcel Leenaars Amsterdam 23R25 58

14 Jan Terpstra Rotterdam 22R87 58

15 Michiel Munneke Bussum 21R40 58

Erik Kroon Laren8 58

Bart de Kwaasteniet UtrechtZ135 57

16 Willem van Randeraad Waarder 20R36 57

17 Marco Bottelier Amsterdam 19R22 56

18 Herco Huurnink Vleuten 18R29 35

19 Sjoerd Brandt Monnickendam 17R31 33

20 Marco van Veen Haarlem 50 16R50 31

23-1-2023 03:59:39 1 van 170rnd 28km 00:41:16uur (gem. 35,4sec) 40,7km/h



6 banen 22-23 #8 - Utrecht 22-1-2023

masters

6 banen masters  8

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Arnold Gaasenbeek MaarssenR77

2 Arjan Bakker GoudaR95

3 Maarten Mastenbroek BloemendaalR46

23-1-2023 03:59:39 1 van 170rnd 28km 00:41:16uur (gem. 35,4sec) 40,7km/h



Seizoen: 22-23 Gewestelijk masters - 6 banen masters
t/m wedstrijd  8 (22-1-2023)

pos nr naam woonplaats sponsor aft pnt

Tussenklassement

Arnold Gaasenbeek Maarssen 316,5R771 H50

Robert Gaasenbeek Westbroek 281,1R802 H50

Kees Hooft Amsterdam 258R273 H45

Paul Robijn Koudekerk aan Den Rijn 223R934 H55

Floris Geldof Rotterdam 195,2R485 H40

Maarten Mastenbroek Bloemendaal 192R466 H40

Jos Niesten Heemskerk 186R437 H45

Jolle Landman Wageningen 154R698 H50

Jack van Honschoten Spaarndam 154R559 H50

Marcel Leenaars Amsterdam 152R2510 H55

Herco Huurnink Vleuten 135R2911 H45

Stan Jonkmans Zaandam 132R4412 H60

Jaap Pereboom Venhuizen 121R10413 H55

Gert de Jong Amsterdam 109R11314 H55

Jan Terpstra Rotterdam 108R8715 H50

Tonny van Vliet Zeewolde 107R3916 H50

Arjan Bakker Gouda 106R9517 H60

Sjaak Botman Andijk 99R10718 H60

Rutger Beekhuis Diemen 98R5319 H45

Marco van Veen Haarlem 50 93R5020 H50

Kees Mooijer Middelie 91R11821 H45

Stan Nelissen Ouderkerk aan De Amstel 91R2422 H50

Wim Kwakkel Houten 74R6723 H55

Jan Jaap Jantjes West-Graftdijk 74R824 H55

Michiel Munneke Bussum 69R4025 H40

Klaas Koelewijn Hoogland 67R6226 H50

Robert Feenstra Spanbroek 65R11127 H45

Dennis Bloedjes Uitgeest 59R428 H45

Jos Dohle Wassenaar 56R9729 H40

Willem van Randeraad Waarder 48R3630 H60

Mick Bouman Amsterdam 47R3731 H40

Sjoerd Brandt Monnickendam 46R3132 H50

Robbert Profittlich Leersum 37R6133 H45

Marco Bottelier Amsterdam 35R2234 H55

Robin Veerman Volendam 33R11435 H45

Ubbo Kuper Hazerswoude-Dorp 30R9836 H50

Kurt Wubben Pijnacker 30R8137 H50

Remco de Mik Zoetermeer Team Fortune Coffee 28R8638 H45

Mike Teunisse Haarlem 27R5239 H45

Gem Wender Haarlem Team EDSO M&M 26R4540 H45

23-1-2023 03:59:41 1 van 1



Seizoen: 22-23 Gewestelijk masters - 6 banen masters t/m wedstrijd  8 (22-1-2023)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8

Tussenklassement

Arnold Gaasenbeek 316,5R771 38 40,1 40,1 44 40,1 40,1 40,1 34

Robert Gaasenbeek 281,1R802 39 31 31 37 38 39 31 35,1

Kees Hooft 258R273 36 25 32 36 31 37 30 31

Paul Robijn 223R934 26 30 28 29 26 30 29 25

Floris Geldof 195,2R485 40,1 32 39 45,1 39

Maarten Mastenbroek 192R466 34 33 38 38 16 33

Jos Niesten 186R437 20 24 15 27 36 34 30

Jolle Landman 154R698 28 21 23 29 24 29

Jack van Honschoten 154R559 29 22 9 28 22 20 24

Marcel Leenaars 152R2510 25 14 19 22 25 24 23

Herco Huurnink 135R2911 22 17 12 18 23 25 18

Stan Jonkmans 132R4412 28 15 30 32 27

Jaap Pereboom 121R10413 27 27 23 17 27

Gert de Jong 109R11314 17 21 17 10 21 23

Jan Terpstra 108R8715 16 25 28 17 22

Tonny van Vliet 107R3916 35 20 26 26

Arjan Bakker 106R9517 37 37 32

Sjaak Botman 99R10718 26 27 20 26

Rutger Beekhuis 98R5319 16 13 20 21 28

Marco van Veen 93R5020 18 19 18 22 16

Kees Mooijer 91R11821 29 13 21 28

Stan Nelissen 91R2422 15 25 24 27

Wim Kwakkel 74R6723 15 33 26

Jan Jaap Jantjes 74R824 19 20 16 19

Michiel Munneke 69R4025 18 22 8 21

Klaas Koelewijn 67R6226 24 24 19

Robert Feenstra 65R11127 19 18 14 14

Dennis Bloedjes 59R428 23 23 13

Jos Dohle 56R9729 29 27

Willem van Randeraad 48R3630 11 17 20

Mick Bouman 47R3731 29 18

Sjoerd Brandt 46R3132 14 15 17

Robbert Profittlich 37R6133 21 16

Marco Bottelier 35R2234 16 19

Robin Veerman 33R11435 33

Ubbo Kuper 30R9836 30

Kurt Wubben 30R8137 30

Remco de Mik 28R8638 28

Mike Teunisse 27R5239 12 15

Gem Wender 26R4540 26

23-1-2023 03:59:42 1 van 1



6 banen 22-23 #8 - Utrecht 22-1-2023

masters

6 banen masters  8

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Robert Gaasenbeek 70 0R80 41:16.481 31.00432.074

2 Arnold Gaasenbeek 70 0R77 41:16.594 31.43432.453

3 Maarten Mastenbroek 70 0R46 41:16.927 31.57732.602

4 Arjan Bakker 70 0R95 41:17.510 31.10332.905

5 Kees Hooft 70 0R27 41:35.409 31.38031.380

6 Jillis Kinkel 70 0B127 41:35.591 31.63531.671

7 Jos Niesten 70 0R43 41:35.687 31.25031.250

8 Jolle Landman 70 0R69 41:36.313 31.71331.713

9 Rutger Beekhuis 70 0R53 41:36.991 31.89332.135

10 Stan Jonkmans 69 0R44 41:04.729 32.32735.944

11 Wim Kwakkel 58 0R67 34:58.509 31.66935.128

12 Paul Robijn 58 0R93 34:59.040 31.60636.477

13 Jack van Honschoten 58 0R55 34:59.109 32.19336.643

14 Alain van Hoof 58 0B2 35:06.285 32.10739.398

15 Marcel Leenaars 58 0R25 35:27.880 32.39132.391

16 Jan Terpstra 58 0R87 35:28.091 32.16632.493

17 Michiel Munneke 58 0R40 35:30.406 33.28734.176

18 Erik Kroon 58 08 35:30.855 33.18734.899

19 Bart de Kwaasteniet 57 0Z135 34:41.886 32.56540.179

20 Willem van Randeraad 57 0R36 35:34.741 33.22635.522

21 Marco Bottelier 56 0R22 35:30.512 33.26934.442

22 Herco Huurnink 35 0R29 21:09.819 32.27243.816

23 Sjoerd Brandt 33 0R31 19:55.612 33.19635.944

24 Marco van Veen 31 0R50 18:45.665 32.08036.788

23-1-2023 03:59:43 1 van 170rnd 28km 00:41:16uur (gem. 35,4sec) 40,7km/h



6 banen 22-23 #8 - Utrecht 22-1-2023

masters

6 banen masters  8

transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Michiel Munneke FG-68484R40 Bussum

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Marco van Veen GF-13084R50 Haarlem 50

23-1-2023 03:59:44 1 van 1



Klassement uitlooprondes

Seizoen: 22-23 Gewestelijk masters - 6 banen masters
t/m wedstrijd  8 (22-1-2023)

pos nr naam woonplaats sponsor rnd

Arnold Gaasenbeek Maarssen 8R771

Floris Geldof Rotterdam 5R482

Robert Gaasenbeek Westbroek 4R803

Kees Hooft Amsterdam 3R274

Maarten Mastenbroek Bloemendaal 2R465

Arjan Bakker Gouda 2R956

Jos Niesten Heemskerk 1R437

Tonny van Vliet Zeewolde 1R398

23-1-2023 03:59:44 1 van 1


